Республика Крым
Глава муниципального образования -

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
S  » Q иjl и х  2017г. №

О внесении изменений и дополнений в
План-график закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения нужд субъекта
Российской Федерации и
муниципальных нужд на 2017 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
05.04.2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст. 30 Закона Республики Крым от
21.08.2014г. №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к
формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о
требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Уставом
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым», учитывая
решение Евпаторийского городского совета Республики Крым от 24.03.2017г. №1-54/3,
Уведомление об изменении бюджетных ассигнований по расходам от 27.03.2017г. №1,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в План-график закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд на 2017 год по
Евпаторийскому городскому совету Республики Крым, согласно приложению 1 к настоящему
постановлению.

2. Заместителю начальника отдела финансов, учета и отчетности Евпаторийского
городского совета Республики Крым Навроцкой В.Н. разместить План-график согласно
приложению 1 к настоящему постановлению на официальном сайте Российской Федерации в
Единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению
на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в разделе
муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым - http://my- evp.ru
в разделе - Документы, подраздел-Постановления главы муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего
делами Евпаторийского городского совета Горцеву 10.В. /у

Пред сед ател ь Ев наго р и й с кого
городского совета О.В. Харитоненко

http://www.zakupki.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://my-